
北京航空航天大学安全保卫处国家安全防控体系建设二期中标

公告

项目名称：北京航空航天大学安全保卫处国家安全防控体系建设二期

招标编号：XZ-ZBDL-2019176

项目用途：保障运行。

采购人名称：北京航空航天大学安全保卫处

采购人地址：北京市海淀区学院路 37 号

采购人联系方式：孙老师 010-82317766

采购代理机构名称：北京星舟工程管理有限公司

采购代理机构地址：北京市海淀区学院路 35 号世宁大厦 310 室

采购代理机构联系方式：010-82316649

项目联系人：谭工 李工

联系电话：010-82316649-8015、8009

招标公告日期：2019 年 07 月 23 日

结果确定日期：2019 年 08 月 13 日

中标人名称：北京通建泰利特智能系统工程技术有限公司

中标人地址：北京市海淀区中关村南大街 1号北京友谊宾馆 62033 房间

中标金额：人民币 6938970 元

合同履行日期：自合同生效之日起 60 日历日内

主要中标内容 规格型号 数量 单价（元） 总价（元） 服务要求

校园公共区域部分

质保期 5年

球形摄像机 HIC6821-HX44IR 15 台 6825 102375

支架 TR-WE45-A 15 套 90 1350

室外枪式摄像机 HIC2621DH-CZIR 179 台 2340 418860

电源 PWR-AC2403-A-NB 179 套 55 9845

全景摄像机
HIC8521-IRE4@DH-L-

GB
4 台 9450 37800

支架 TR-WE45-D-IN 4 套 95 380

室内红外一体摄像机
IPC-S232-IR@DP-IR3

-M28-F-B
2 台 1330 2660



支架 TR-WM06-C-IN 2 套 50 100

报警亭 UV-22FV 7 套 9850 68950

补光灯 LAMP-W22 58 个 1215 70470

立杆（含预埋件基础

现浇）
定制 20 根 580 11600

室外人脸识别摄像机 HIC5621@DH-FA-VA 40 台 3535 141400

补光灯 LAMP-W20@B30-T30 40 个 798 31920

室内人脸识别摄像机 HIC2621-WH 108 台 3355 362340

立杆（含预埋件基础

现浇）
定制 10 根 580 5800

300 万抓拍相机（含

镜头）
HC131@GMV-L32S 4 台 8567 34268

闪光灯 LAMP-F25-C 4 个 1890 7560

雷达 MPR-MU1 4 个 2800 11200

交通超速违停显示屏 MW7610-B1@Q 4 块 12715 50860

发送卡 显示屏内含 4块 0 0

配电箱 显示屏内含 4个 0 0

立杆（含预埋件基础

现浇）
定制 4根 980 3920

900 万抓拍相机 HC191 @GMV-L32S 2 台 12300 24600

镜头 LENS-CM1140P-8M 2 个 800 1600

频闪灯 LAMP-S25 2 个 1150 2300

支架 TR-UV06-A-IN 2 个 35 70

支架 TR-UP06-IN 2 个 35 70

路口终端 ISC2500-SCT-S@2T 2 台 3900 7800

交通诱导屏 MW7610-B1 2 块 12715 25430



立杆（含预埋件基础

现浇）
定制 2根 980 1960

视频内容保护单元 HIC3621-IR@DH 64 台 2505 160320

电源 PWR-DC1202-NB 64 套 30 1920

无线网桥 WLN-EB5E 4 对 1560 6240

光纤收发器 MIEN2206-2F(M/S) 154 台 650 100100

百兆光模块 SFP-GE-LX-SM1310 154 个 425 65450

新主楼联网 定制 1项 70050 70050

大运村联网 定制 1项 91650 91650

学生北区联网 定制 1项 73650 73650

社区联网 定制 1项 25832 25832

沙河校区联网 定制 1项 33858 33858

附中联网 定制 1项 73650 73650

附小联网 定制 1项 25832 25832

幼儿园联网 定制 1项 73650 73650

越界智能分析板卡 FB-IA12500@DPC 2 块 144000 288000

人脸结构化板卡 FB-IA12500@FS 2 块 294000 588000

智能管理密钥证书分

发和管理服务器 (含

单机接入安装许可+1

个加密卡+5 个管理

员 U盾,基于 IMOS 平

台)

KDM9500-B 1 台 280000 280000

密钥证书分发和

管理系统扩容证书-

含 50 个前端/服务端

证书及使用授权

KDM-System

Expansion-50
2 套 39000 78000

密钥证书分发和

管理系统客户端U 盾

-含 1个前端/服务端

证书及使用授权

KDM-User UK 5 套 1500 7500



视频数据中心 VS-VDC12508 1 台 31500 31500

工作站 P520 4 台 13000 52000

信息管理发布管理工

作站
VS-IPM8500 1 台 97500 97500

结构化分析板卡 FB-IA12500@VAS 2 块 144000 288000

中控室机柜 定制 3台 8000 24000

License 管理（5000

点位注册)

License 管理（5000

点位注册)
4 套 44000 176000

License 管理（200 个

图层注册)

License 管理（200 个

图层注册)
1 套 30000 30000

接处警管理模块 接处警管理模块 1套 35000 35000

卷宗管理模块 卷宗管理模块 1套 35000 35000

园区人员管理模块 园区人员管理模块 1套 60000 60000

大数据模块 大数据模块 1套 85000 85000

计划任务模块 计划任务模块 1套 35000 35000

消防信息管理模块 消防信息管理模块 1套 41000 41000

位置服务 Web 应用软

件

位置服务 Web 应用软

件
1套 60000 60000

报警接收模块 报警接收模块 1套 30000 30000

告警推送模块 告警推送模块 1套 24000 24000

巡检管理模块 巡检管理模块 1套 31000 31000

任务管理模块 任务管理模块 1套 24000 24000

园区卫士移动客户端
园区卫士移动客户

端
1套 60000 60000

报警子系统对接 报警子系统对接 1套 41000 41000

2D 楼内图制作 2D 楼内图制作 200 层 900 180000

地图部署和点位注册 地图部署和点位注册 4人月 31000 124000



平台部署实施 平台部署实施 2人月 31000 62000

摄像机移机 定制 61 台 500 30500

光纤 八芯/单模 25205米 3.5 88217.5

网线 超五类 46 箱 650 29900

电源线 RVV、3*1.0 27843米 7 194901

社区部分

球型摄像机 HIC6642-IR@X22-VC 20 台 7120 142400

支架 TR-WE45-IN 20 套 75 1500

室外红外一体摄像机
IPC-S242-IR@DP-IR3

-Z28-F
120 台 1430 171600

支架 TR-WM06-C-IN 120 套 50 6000

立杆（含预埋件基础

现浇）
定制 20 根 580 11600

光纤收发器 MIEN2206-2F(M/S) 280 台 650 182000

百兆光模块 SFP-GE-LX-SM1310 280 个 425 119000

视频接入许可-500
LIS-Video

Manager3.0-Cam-500
1 项 70000 70000

工作站 P520 1 台 13000 13000

操作台 3工位 1套 2000 2000

解码器 VS-ADU8606 1 台 19350 19350

液晶监视器 MW3255-E 3 台 10285 30855

机房装修 定制 1项 42000 42000

静电地板 定制 1项 23000 23000

机房接地 定制 1项 16000 16000

原有设备拆除 定制 1项 27000 27000



机柜 42U 1 台 6000 6000

License 管理（200

点位注册）

License 管理（200

点位注册）
1个 30000 30000

地图部署和点位注册 地图部署和点位注册 1人月 31000 31000

平台部署实施 平台部署实施 1人月 31000 31000

光纤 八芯/单模 14885米 3.5 52097.5

网线 超五类 5箱 650 3250

电源线 RVV、3*1.0 17017米 7 119119

评审委员会成员名单:郭健、吕旭志、黄薇、王海婴、刘光辉、占帆、孙铭涛

结果公告期限：自发布之日起 1个工作日。

本项目收费情况：

收费金额：人民币 59609 元。

收费标准：参照原国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980

号及发改办价格[2003]857 号文规定的收费标准，以中标人的中标金额作为计算基数，下浮 20%。

备注：感谢各投标人对本项目的支持。

附件：招标文件

北京星舟工程管理有限公司

2019 年 08 月 15 日


	北京航空航天大学安全保卫处国家安全防控体系建设二期中标公告

